AR

CITTA DI RAGUSA

SETTORE VI AVVOCATURA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
ORIGINALE

'Annotata al Registro Generale OGGETTO: Abbonamento anno 2009 quoti-|
Indata 31 JiC. 2000 diano giuridico telematico Norma DBL

N 3141

i
|

'N.[&C  Settore VI Avvocatura

i ; !
Data 2u - (2. R i

DIIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. l00% CAP. {33} IMP. 7336/ 0%
FUNZ. o{ SERV. 04 INTERV. 0)
IL RAGIONIERE

iy

o

L’anno duemilaotto, il giorno 24 del mese di dicembre
nell’ufficio del settore VI, il Dirigente Avv. Angelo Frediani ha adottato la
seguente determinazione:



IL DIRIGENTE DEL SETTORE AVVOCATURA

Premesso che tra le varie offerte di informazione giuridica appare
particolarmente interessante quella proposta dalla casa editrice DBI srl di
Bagheria consistente nella predisposizione di un quotidiano giuridico
telematico ;

Detto quotidiano che viene pubblicato in apposito sito internet & diretto

dal prof. Pitruzzella e contiene le novita giurisprudenziali e legislative di
interesse per le pubbliche amministrazioni con particolare riferimento alle
normative, alle circolari ed alle prassi amministrative della Regione
Siciliana;

L'abbonamento che ammonta ad € trecentosessanta oltre IVA per 1'anno
2009 consente la consultazione giornaliera delle notizie e permette di
ricevere una newsletter settimanale contenente le notizie pit utili ;

Ritenuto che appare opportuno contrarre per I'anno 2009 'abbonamento alla
suddetta rivista telematica alle condizioni proposte dalla casa editrice DBI
srl pari ad € 360 oltre IVA .

Vista l'attestazione della copertura finanziaria da parte del capo settore
ragioneria ;

Accertata la regolarita del procedimento relativo alla presente liquidazione

Visti gli articoli 53 e 65 del vigente regolamento di organizzazione degli
uffici e dei servizi, approvato con deliberazione CC n. 64 del 30 ottobre

1997,



Zake s ﬁ‘@ﬁwﬂg : ‘\To@( M o Ox(ﬁ(?u: ~5

DETERMINA
g
1 ) Procedere all'abbonamento per lanno 2009 al quotidiano telematico di
informazione giuridica denominato “ Norma “ edito dalla DBI srl via Monaco 1 n.
1/Aa 90011 Bagheria ( PA ) alle condizioni di pagamento di 360,00 oltre IVA
2) Imputare l'importo complessivo di€ 437 00 alla funzione capitolo 1337
bilancio 2008 .

Vistor A

Roaguio ¥ 3 } D,VC,ZQQBC

I iretiore Gonesle 2
% EHRLRAIG I} gigdacoj




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.151, 4°
comma, del TUEL.

Ragusa

IL R}«:sygérl JABILE DI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale,
e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

=

4
S
—

Ragusa ? 3 ﬁ%% e

. , . o : :
Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal 1 3 GEN. 2009
al 17 GEN nng

Ragusa_ 9 { GEN. 2009

IL MESSO (JOMBYALE




Richiesta di login e password gratuiti
Queste credenziali ti permeteranno di fruire grautitamente e per 5 giorni consecutivi di tutti
Quotidanc NORMA (archivi, funzioni di ricerca ece. }

MODULO B ACQUISTO
Desiders soltoscrivere abbonamenti al servizio di consultazione del Quotidiano giuridico on line NORMA.

Prendo atto che Ja solioscrizione delfabbonaments mi da it dirfte 4 consuitare on line il guotidianc NORMA ¢

seitimanalmente una newsletler contenents notizie del % pilt significative  innovazioni normative, giurispr

amministrative infervenute nel periode, per 1a durats convenuts,

MODALITA', COSTO E DURATA DELL'ABBONAMENTO: Il costo del servizio di consultazione & di € 3¢
{freceniosessanta/00) cadauns, in ragione di anno. :

La fruizione del servizio decorre dalla data di trasmissione delle credenziali di accasso o; Vabbonato & tenuto & tonss
massima diligenza e rservatezza, Impegnandos! a non conseniie a terst 1l lors Ulilizen,

L'abbonamento & fruibile da una singola postazione, salvo il caso di abbonamenti mul itipl che ;}mseféaﬁs la oo
consultazione da pili-postazioni, § tempo di connessione al’ server, 24/h-al gie?m & scandito da sessiont di lay
tiascuna. Nel caso di cambio di postazicne, Iz consullazions non potra avvenire prima che si sia conclusa la preceden

Qualoras sl verifichi I tentativo di accesso al servizio da 2 ¢ pilt ‘postazioni contemporansaments, oppure che Fac
avviene da indifizzi Internst Protocol (1) diversi dal solito & il da far ;3?%‘“«%3?"3%?% un leciio utilizzo dellz login & det
I'Editore ha la facolta di sospendere il servizio dandone contestualments notizia sifabbonato.

MODALITA Dl PABAMENTO: Il pagaments delfabbonamento, intsstgio a DLEL srl, via Monaco I°, n. 1/a - 0011
(P4}, dovra essere effstiuaio entro la scadenza indicata in faftura, utilizzando una delle seguenti forme:

WER L RY EPENE £ FEIE N ALY £°% SaMSugs Sy



